
UCHWAŁA NR XLVII/406/09  

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie gminy 

Czaplinek. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 

r. Nr 223, poz. 1464 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666 i Nr 92, poz. 753), Rada 

Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące górne stawki opłat za usługi w zakresie: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/279/08 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 21 listopada 

2008 r. w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie gminy Czaplinek. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 8, poz. 275).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2010 r.  

1) odbierania odpadów komunalnych z terenu miejscowości Czaplinek w wysokości 73,57 zł/ 

m
3
 brutto; 

2) odbierania odpadów komunalnych z terenu spoza miejscowości Czaplinek w wysokości 

98,09 zł/ m
3
 brutto ; 

3) opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie miejscowości Czaplinek w wysokości 

17,94 zł/ m
3
 brutto; 

4) opróżniania zbiorników bezodpływowych poza miejscowością Czaplinek w wysokości 

17,94 zł/ m
3
 brutto plus stawka za 1 km przewozu od miejsca pobrania nieczystości 

płynnych do stacji zlewnej w wysokości 1,12 zł/km brutto. 

Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Kuczyński 

ID: GIBDA-CYMCU-ZUZMU-LETBL-AFVQN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVII/406/09  

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie gminy 

Czaplinek. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 

r. Nr 223, poz. 1464 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666 i Nr 92, poz. 753), Rada 

Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące górne stawki opłat za usługi w zakresie: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/279/08 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 21 listopada 

2008 r. w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie gminy Czaplinek. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 8, poz. 275).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2010 r.  

1) odbierania odpadów komunalnych z terenu miejscowości Czaplinek w wysokości 73,57 zł/ 

m
3
 brutto; 

2) odbierania odpadów komunalnych z terenu spoza miejscowości Czaplinek w wysokości 

98,09 zł/ m
3
 brutto ; 

3) opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie miejscowości Czaplinek w wysokości 

17,94 zł/ m
3
 brutto; 

4) opróżniania zbiorników bezodpływowych poza miejscowością Czaplinek w wysokości 

17,94 zł/ m
3
 brutto plus stawka za 1 km przewozu od miejsca pobrania nieczystości 

płynnych do stacji zlewnej w wysokości 1,12 zł/km brutto. 

Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Kuczyński 

ID: GIBDA-CYMCU-ZUZMU-LETBL-AFVQN. Podpisany. Strona 2 / 2


